

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN



Projekti: Panssariportti_ktys
Laskelma: Panssariportti_KTYS
Työnumero: 1510051212
Hankkeen tyyppi: Investointi
Aluekerroin: 0,96
Kustannusindeksi: **105,04 (2015=100)**
Päivämäärä: **14.2.2020**

Koko hanke yhteensä: 589 164 €

Koko laskelma

Hankeosat ja muut kustannukset

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toimenpide	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
Kadut					0 €	186 187 €
211.283	Teollisuuskatuväylä [m] Katu 1 , Katu 2 ja Yrityspolku-osuus	U	m	420	424,07	178 109 €
211.284	Tonttikatuväylä [m] Sahatien latva	U	m	85	95,03	8 078 €
Vesihuolto ja hulevesien johtaminen					0 €	211 824 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Katu1 plv 0-70	U	m	70	413,09	28 917 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Katu1 plv 70-130	U	m	60	362,14	21 728 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Katu 1 plv 130-190	U	m	60	502,05	30 123 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Katu 1 plv 190-230	U	m	40	557,29	22 292 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Katu 1 plv 230-315	U	m	85	361,16	30 699 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Katu 2 plv 0-55	U	m	55	346,30	19 047 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Yrityspolku, osuus	U	m	55	316,17	17 390 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Tonttijohdot	U	m	90	245,76	22 119 €
414.1	Vesihuoltoverkosto Sahatie	U	m	110	177,37	19 511 €
Hulevesien yleiset hallinta-alueet					0 €	114 194 €
445.3	Huleveden hallinta (imetus/suodatuskäsittely) Kattovesien imeytys	U	m2	2 200	31,74	69 824 €
445.3	Huleveden hallinta (imetus/suodatuskäsittely) Pihavesien imeytys	U	m2	850	52,20	44 369 €

100-900	Hankeosat ja muut kustannukset yhteensä	512 205 €
Laskelman tilaajatehtävät		
5600	Suunnittelutehtävät	38 415 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät	38 543 €
Tilaajatehtävät yhteensä		15, % 76 959 €
100-5700	Hankeosat, muut kustannukset ja tilaajatehtävät yhteensä	589 164 €
Koko hanke yhteensä	(Alv. 0%)	589 164 €
	(Alv. 24%)	141 400 €
Koko hanke yhteensä	(Alv. 24%)	730 600 €